

### در آینه تاریخ

**۱۹۵۱**–سومی مدیون وزنه‌برداری

در اولین دوره از بازی‌های آسیایی، ایران با ۸ طلا، ۶ نقره و ۲ برنز در مکان سوم قرار گرفت. تیم ملی بسکتبال که ۳سال قبل المپیک لندن را هم تجربه کرده بود، برنز گرفت و فوتبال نقره. وزنه‌برداری با ۷ طلا و ۳نقره عالی ظاهر شد. طلای هشتم را هم علی باغبان‌باشی در دو میدانی کسب کرد. کاروان ۶۴ نفره ایران که بسیاری از آنها در قید حیات نیستند، خاطره عجیبی از بازگشت به ایران داشتند. وقتی هواپیما نظامی با خطر سقوط مواجه شد، آنها مجبور شدند چمدان‌های حاوی سوغات و جام‌های قهرمانی را به بیرون پرتاب کنند. تمام وسایل را انداختند تا هواپیما سقوط نکند و در نزدیکی‌ترین فرودگاه، فرود اضطراری داشته باشند. سپس گروهی از سربازان هندی مأمور شدند تا نقطه پرتاب چمدان‌ها را بیابند و اگر چیزی سالم مانده، جمع‌آوری کنندو بر گردانند.

**۱۹۵۴**–**ایران غایب بود**

ایران در سال ۱۹۵۴ به دلیل حوادث داخلی مرتبط باماجراهای کودتای ۲۸ مرداد غایب بود.

**۱۹۵۸**–**اولین حضور دختران ایرانی**

کاروان ورزشی ایران با ۱۱۲ ورزشکار در این دوره به میزبانی توکیو (ژاپن) حضور یافت. برای اولین بار ۴ دختر ورزشکار ایرانی هم در رشته‌های دو و میدانی و پینگ‌پنگ شرکت کردند. کاروان ایران در مجموع با ۷ طلا، ۱۴ نقره و ۱۱ برنز در مکان چهارم بازی‌ها قرار گرفت. ۳طلا به وزنه‌برداری اختصاص یافت و ۳ طلا هم به کشتی.

طلای هفتم کاروان را محمود خلیل رضوی در دو میدانی گرفت. امامعلی حبیبی، غلامرضا تختی و عباس زندی، برندگان مدال طلا در کشتی آزاد بودند. در مسابقات تیمی هم پینگ‌پنگ برنز و والیبال نقره گرفت. فوتبال هم با ۲ باخت ۴ بر صفر به اسرائیل و ۵ بر صفر برابر کره جنوبی، از گردونه رقابت‌ها حذف شد. این بدترین نتیجه فوتبال تا امروز به حساب می‌آید و بعید است که نتیجه‌ای بدتر از این در دوره‌های بعدی بازی‌ها برای فوتبال ایران رقم ب‌خورد.

**۱۹۶۴**–**دومین غیبت**

سال ۱۹۶۲ ایران در بازی‌های آسیایی شرکت نکرد. این دوره از رقابت‌ها در جاکارا تا پانچت اندونزی بر گزار شد.

**۱۹۶۶**–**درخشش دختران والیبال‌بلیست**

پس از ۸سال دوری از بازی‌ها، کاروان ورزشی ایران با ۱۸ ورزشکار در این رقابت‌ها به میزبانی بانکوک (تایلند) شرکت کرد و با ۶طلا، ۸نقره و ۱۶ برنز و کسب عنوان ششم به کار خود پایان داد. محمد نصیری، و پرویز جلابصر و منوچهر برومند در وزنه‌برداری طلا گرفتند.

عبدالله موحّد، منصور مهدی‌زاده و اسکندر فیلابی نیز در کشتی آزاد روی سکوی نخست ایستادند. موحّد، ستاره رقابت‌های کشتی آزاد بود. در این دوره همچنین والیبال زنان ایران روی سکوی سوم تیمی ایستاد که در خشان ترین نتیجه در تاریخ رشته‌های تیمی ورزش زنان ایران محسوب می‌شود. در پینگ‌پنگ هوشنگ بزرگ‌زاده مدال برنز افرادی را کسب کرد. در تنیس هم تقی اکبری سوم شد.

**۱۹۷۰**–**طوفان کشتی آزاد**

کاروان ایران با ۱۶۹ ورزشکار عازم تایلند شد تا در ششمین دور هم‌بازی‌های آسیایی حضور یابد. ایران در رده‌دینی مجموع مدال‌ها با کسب ۶ طلا، ۱۴نقره و ۷ برنز در مکان چهارم قرار گرفت.

در وزنه‌برداری محمد نصیری و نصرالله دهنوی طلا گرفتند اما کشتی آزاد ۹ مدال گرفت که رنگ مدال‌های ابراهیم جوادی، محمد قربانی، شمس‌الدین سیدعباسی، عبدالله موحّد، داریوش ذاکری و اسکندر فیلابی طلایی بود. فوتبال باز هم بی مدال ماند. آخرین مدال طلا را تیمور غیانی در پرش ارتفاع به خود اختصاص داد.

**۱۹۷۴**–**بهترین مقام تاریخ در نه‌هاتمیزبانی تهران**



۴۰۰ ورزشکار ایرانی در هفتمین دوره بازی‌های آسیایی به میزبانی تهران، ۳۶ مدال طلا، ۲۸نقره ۱۷ و برنز (مجموع ۸۱ مدال) گرفتند تا پس از ژاپن در رده دوم قرار بگیرند. از ۳۶ طلای ایران، ۱۳ طلا اکتشی گیران به خود اختصاص دادند. نتایج فرنگی کاران و کسب ۸ مدال طلا توسط آنها، بهترین نتیجه تاریخ کشتی فرنگی ایران در بازی‌های آسیایی محسوب می‌شود. تیمور غیانی در رقابتی نفسگیر با رقیب چینی، بشار دیگر طلای پرش ارتفاع را گرفت و رکورد آسیا را ترقی داد. مرحوم جلال کشمیری هم ۴طلای پرش ارتفاع دیسک و وزنه گرفت. شریف‌دلاام، ماسیس هامبارسومیان و عبدالرضا انداوه هم در بوکس طلایی شدند. محمد نصیری، علی والی، هوشنگ کارگرنژاد و اکبر شکراللهی نیز روی سکوی نخست وزنه‌برداری قرار گرفتند. دوچرخه سواری ۴ طلا را نصیب خود کرد اما شگفتی اسازهای کاروان ایران، دختران شمشیرباز بودند. سلح‌های فلوره و ایه در بخش تیمی طلایی شدند. میوش شفاتی و کیتی محبان نیز در فلوره انفرادی نقره و برنز گرفتند.

فوتبال با درخششی چشمگیر طلایی شد. علی پروین و غلامحسین مظلومی ستار هم‌ای ایران در این دوره در رقابت‌ها بودند که در نهایت نیز نایب‌نکست اسرائیل در فینال به‌عنوان نخست‌دست یافتند.

### دیدگاه رئیس

## ظرفیت مدال آوری بیشتر از دوره قبل است



در بازی‌های آسیایی ۴۵ کشور از آسیا حضور دارند که تمامی آنها در این ۴سال تلاش کرده‌اند. ورزشکاران ایران نیز در این مدت سعی کرده‌اند به بهترین آمادگی برسند هر چند زمان کمی برای کمیته ملی المپیک وجود داشت تا شرایط را مهیا کند. با این حال روندی که تاکنون طی شده مثبت بوده و امیدوارم کاروان اعزامی با بهترین نتیجه به ایران برگردد. در ورزش لفظه‌ها تعیین کننده هستند. تمام سعی و تلاش ما بر این است که نتیجه خوبی گرفته شود. از نظر من ظرفیت مدال آوری‌مان از دوره قبل بیشتر است البته هنوز ارزیابی دقیقی درباره رتبه‌ای که احتمال دارد کسب کنیم، نداریم.

۲۲ رشته اعزامی به بازی‌های آسیایی در

### نگاه ورزشکار

## مدال آوری به ورزش‌های فردی ختم نمی‌شود



بازی‌های آسیایی می‌تواند جایی باشد برای نشان دادن توانایی‌ها توسط ورزشکاران ایرانی. کشور ایران همواره در بحث ورزش توانسته خود را در آسیا مطرح کند و حالا دیگر جسداز ورزش‌های فدری، و ورزش‌های گروهی قدرتمند شده‌اند.

این موضوع برای ورزش ایران یک اتفاق مفید است و اعتقاد شخصی‌ام بر این است که در بازی‌های آسیایی اینچئون ورزش ایران می‌تواند بهتر از دوره قبل هم عمل کند.

البته حضور در این مسابقات سختی‌های خاص خود را نیز دارد. درباره سایر رشته‌ها

### ذره بین

## آخرین وضع کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی انتظار و پتانسیل

حضور احسان حدادی و مریم طوسی می‌تواند چند مدال کسب کند. شاید خیلی‌ها از حالا طلای اینچئون در بخش پرتاب دیسک را برای حدادی کنار گذاشته‌اند اما چیزی قابل پیش‌بینی نیست.

**پیشرفت چشمگیر رشته‌های گروهی**
در گذشته ورزش ایران معمولاً دلخوش به بازی‌های انفرادی بود تا بتواند کسب مدال کند اما اکنون پیشرفت قابل توجه برخی رشته‌های گروهی، شانس ایران را برای کسب مدال بالا برده است. رشته‌های هندبال، والیبال، بسکتبال و فوتبال از شانس‌های مدال آوری در بازی‌های آسیایی اینچئون به حساب می‌آیند. والیبال ایران که بی‌تردید جزو برترین قدرت‌های والیبال دنیاست ولی شاید تا توجه به فشرده‌گی مسابقات قهرمانی جهان، والیبالست‌های ایرانی نتوانند در اینچئون مثل همیشه کار کنند. بسکتبال ایران هم پس از حضور در جام جهانی می‌تواند عنوان قهرمانی در آسیا را دوباره تکرار کند. شاگردان مهمد پیچروم نیز می‌توانند مدال طلای اینچئون را به دست آورند. در هندبال اما شرایط کمی دشوارتر است. هندبالبلیست‌های کشورمان پس از صعود به جام‌جهانی این رشته و قرار گرفتن روی سکوی سوم آسیا، قدرت خود را به رخ کشیدند اما حاشیه‌های اخیر که منجر به ایجاد تغییرات ۹۰درصدی در تیم ملی شد، باعث نگرانی شده‌است.

**مشکلات بودجه**

کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی اینچئون با یک مشکل اساسی مواجه است که مربوط به بودجه اعزام تیم‌ها می‌شود. بودجه کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی گوناگونی چین، چیزی حدود ۲۵میلیارد تومان بود که با توجه به نرخ ارز و دلار در سال ۲۰۱۰ در ایران این بودجه، رقم چشمگیری محسوب می‌شد. حالا با گذشت ۳سال از آن مسابقات باز هم بودجه ۸۱ میلیون برای کاروان اعزامی در نظر گرفته شده با این تفاوت که قیمت‌ارز در ایران ۲ برابر شده است! از همین بودجه هم کمیته المپیک بخشی را دریافت نکرده است و مسئولان مربوطه همه چیز را به بعد از بازی‌های آسیایی موکول کرده‌اند. بی‌تردید این مسأله می‌تواند در انگیزه ورزشکاران ایرانی تأثیر گذار باشد و چه‌جا چنین مشکلی اجازه ندهد آنها بر نامه‌های خود را پیش ببرند.

**رشته‌های اعزامی**

پس از جلساتی که مسئولان کمیته ملی المپیک با فدراسیون‌ها برگزار کردند، در نهایت مشخص شد رشته‌های کشتی آزاد و فرنگی و وزنه‌برداری، تکواندو و برخی رشته‌های دو میدانی اصلی ترین شانس‌های کشورمان برای کسب مدال هستند. با توجه به نتایج موفقیت‌آمیز که کشتی‌گیران ایرانی در بازی‌های قهرمانی جهان کسب کردند، حالا انتظار می‌رود چند مدال رنگارنگ توسط کشتی‌گیران به دست آید. هر چند که شاید بحث خستگی نفرات باعث شود آنها نتوانند در اینچئون تمام قدرت خود را نشان دهند. در وزنه‌برداری هم ایران همیشه حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. شاید بتوان گفت با وجود پهداد سلیمی، تیم ایران از حلا یک مدال طلا به دست آورده است. نفرات دیگری نیز هستند که می‌توانند در وزنه‌برداری افتخار آفرین باشند. ضمن این‌که تکواندوی ایران نیز همیشه در سطح آسیا جزو بهترین‌ها بوده است، دو میدانی ایران هم با توجه به

### ۱۹۷۸ – آخرین غیبت

ایران به دلیل حوادث مربوط به انقلاب اسلامی در رقابت‌های سال ۱۹۷۸ به میزبانی تایلد حاضر نشد. این دوره از بازی‌ها آخرین باری بود که ایران در بازی‌های آسیایی غیبت کرد.

### ۱۹۸۲ – عنوان هفتمی با کاروانی نصف و نیمه

در آخرین روزهای اعزام کاروان ورزش ایران به هلی، مصطفی داودی، رئیس وقت سازمان

**ارم رضی یاسرینا** | کره جنوبی همیشه برای مانام محترمی بوده؛ چه آن دوران که در اوج جنگ شلوارهای مارک این کشور اجازه نمی‌داد ظاهر ما به اندازه درونمان، اندوهگین جلوه کند، چه قبل از انقلاب که تنها حریف فوتبالی در قواره ما بودند و چه حالا که هیچ یک از خاله‌بازی‌های دوران کودکی مان به اندازه بردهای یک در میان مقابل کره جنوبی در مراحل حذفی جام ملت‌های آسیا قابل تکرار و شایرین نبوده و نیست. کره جنوبی اما جذابیت‌هایی بیشتر از این هم دارد.

**صدوسومین کشور وسیع دنیا**

کشوری با ۹۸هزار و ۴۸۴ کیلومتر مربع وسعت، بین کشورهای وسیع دنیا رتبه‌ای ۳ رقیمی دارد و به عبارت بهتر صدوسومین کشور وسیع دنیاست. اگر اندکی سرتان را به نواحی شمالی کشور برگردانید، چرخش زندگی را در جهت دیگری می‌بینید. مردان کره جنوبی به میهمان‌نوازی شهره هستند؛ به حدی که اگر یک توریست، آدرس دقیق مکان مورد نظرش را نداند، گری‌های مسایلی آداب تا هنگام رساندن توریست به مقصد، او را راهنمی کنند. این مهربانی و میهمان‌نوازی در تضاد با دیوار آهنینی است که در شمال و تکه دیگری از این شبه جزیره دیده می‌شود. هر چقدر کره شمالی کشور افسانه‌های ختالی گشته‌است، تکنولوژی و محصور در عقاید تاریخ مصرف گذشته است، کره جنوبی مدام به روز می‌شود و از دل تلاش برای بهبود روزافزون، پویایی اقتصادی حاصل شده است. آنچه دومین رشد اقتصادی بر تر دنیا در ۴ دهه گذشته نامیده می‌شود.

از سال ۱۹۶۳ و فقط ظرف مدت ۴۰سال، درآمد سرانه بر حسب قدرت خرید، چیزی نزدیک به ۱۴ برابر افزایش یافته دست یافتن به نتیجه‌ای مشابه برای بریتانیا بیش از ۲ سده و برای آمریکا حدود یک و نیم سده زمان برد! برای حصول چنین پیشرفتی نیاز به تعامل با سایر کشورها بود و از آنجایی که بهترین راه برای رسیدن به کشور نیمه کوهستانی با جاده‌های عمدتاً ناهموار کره جنوبی، مسافرت‌های هوایی بود، تجهیز فرودگاه‌ها و تأسیسات حمل‌ونقل در اولویت قرار داشت. وقتی فرودگاه‌های مورد نظر به‌یهم‌برداری رسید، نام یک شهر بیش از بقیه به گوش می‌رسید! اینچئون.

**شهری با جاذبه‌های دیدنی**

همه ورزشکارانی که برای حضور در بزرگ‌ترین همایش ورزشی آسیا در فرودگاه اینچئون از هواپیما پیاده می‌شوند، احتمالاً در یک نکته اتفاق نظر دارند؛ شکوه فرودگاه این شهر. در واقع فرودگاه اینچئون بزرگ‌ترین فرودگاه کره جنوبی است و کاملاً لاینق این کلاشهر به نظر می‌رسد. میزان بازی‌های آسیایی از شهرها و درواقع بنادر استراتژیک کره جنوبی محسوب می‌شود؛ بندری در شمال غرب کره جنوبی که سال ۱۸۸۳ رسماً اعلام وجود کرد و در حال حاضر «سونگ یونگ جیل» شهرا بندر نام دارد. مساحت اینچئون ۳۹۷هزار و ۳۳ کیلومتر مربع است و ۲میلیون و ۷۷۵هزار و ۹۴۵ نفر در این شهر بندری سکونت دارند.

## برنامه کامل رقابت‌های ورزشکاران ایرانی



**۲۹ شهریور**: وووشو: تالوی مردان چانگ چوان(احسان پیغمبری)، ساندای مقدماتی زنان ۵۲ کیلوگرم(الهه منصوریان)، و ۶۰ کیلوگرم(شهریانو منصوریان)، ساندای مقدماتی مردان ۵۶ کیلوگرم(اکبر محمدزاده) و ۶۵ کیلوگرم(محسن محمد یوسفی)/ شمشیربازان: انفرادی (په‌محمد رضایی، طاهر عاشوری، علی یعقوبیان و صادق عابدی)/وزنه برداری: دسته ۵۶ (مجید عسگری)/ دوچرخه‌سواری: تیم اسپرنت، تیمی تعقیبی) جودو: ۶۰- کیلوگرم(احسان بهرامیان)/ قایقرانی: روئینگ سبک وزن- مقدماتی (عاقل حبیبیان)، روئینگ ۴ نفره و تک‌نفره مردان وزان/تیراندازی: تیانچه ۱۰ متر نبدی زنان، تیانچه ۵۰ متر مردان و تراپ مردان (بابک پگاهه)

**۳۰ شهریور**: شتا: ۱۰۰ متر کرال پشت (جمال چاوشی فر)/ هندبال: ایران- هنگ‌کنگ/دوچرخه‌سواری: تیمی تعقیبی /شمشیربازی: انفرادی سابر (مجنتی عابدینی، علی پاکلانس، محمد هبیری، فرزاد باهر ارسباران)/ ژیمناستیک: تیمی) جودو: ۷۲ کیلوگرم(سعید ملای) و ۸۱ کیلوگرم(امیر قاسمی نژاد)، وووشو: ساندای مردان ۶۵ کیلوگرم(محمد یوسفی)، ۷۰ کیلوگرم(سجاد عباسی) و ۷۵ کیلوگرم(حمیدرضا لادور)/ قایقرانی: روئینگ ۲ نفره، روئینگ تک نفره، روئینگ ۸نفره، روئینگ سبک‌وزن زنان و روئینگ ۴نفره زنان/تیراندازی: تیانچه ۱۰ متر بادی مردان و تراپ مردان.

**۳۱ شهریور**: وزنه‌برداری: دسته ۶۹ کیلوگرم(جابر بهروری): شتا: ۵۰ متر کرال پشت (چاوشی فر)، ۲۰۰ متر

### ۱۹۸۶ – دوپینگ و حاشیه

کاروان ورزشی ایران در ۱۰ رشته ورزشی حضور پیدا کرد و با ۶ مدال طلا، ۴ نقره و ۸ برنز در مکان چهارم بازی‌ها قرار گرفت. در کشتی آزاد عسگری و محمّدیان، مجید ترکان و علیرضا سلیمانی، طلایی شدند. در کشتی فرنگی رضا سوخته‌سرای به راحتی قهرمان شد. ستاره کاروان ایران در این دوره در دوچرخه‌سواری بود؛ علی زنگی آبادی

### سیر تا پیاپیز میزبان هفدهم

# اینچئون؛ منشوری



شعب، جلوه خاصی به بیننده هدیه می‌دهد. هیچ

توریستی نمی‌تواند از جاذبه یکی از زیباترین مناطق کره جنوبی دل بکنند.

**شرایط آب و هوایی**

به‌طور کلی آب و هوای اینچئون تابعی از وضع کره جنوبی است؛ یعنی کوهستانی و تا حدودی سرد. میزان شرجی بودن هوا در بندر زیاد است و می‌توان ادعا کرد میزان دوره اخیر بازی‌های آسیایی ماکت کوچکی از آب و هوای رشت خودمان است. در این

شمشیربازی: تیمی سابر/ژیمناستیک: حرکات زمینی، خرک حلقه و دارحلقه/وووشو: ساندای مردان و زنان فینال تمام اوزان/ قایقرانی: بادبانی (احمد محمدی)/ تیراندازی: فینال تفنگ ۵۰متر درازکش زنان.

**۳ مهر**: والیبال: ایران و هنگ‌کنگ/ شتا: ۵۰متر پروانه(انصاری)، ۱۰۰ متر آزاد(میرزایی و جلالی)/ تیرو کمان: کامپوند تیمی و انفرادی/ بسکتبال: ایران - فیلیپین/بدمینتون: انفرادی مردان(سروش اسکندری)/ دوچرخه‌سواری: کابرین/بوکس: مقدماتی ۷۵ کیلوگرم (سجاد حرابی)/ تیراندازی: فینال- تفنگ درازکش ۵۰متر مردان فینال- تراپ دوپل مردان.

**۴ مهر**: والیبال: ایران - هند -وزنه برداری: دسته ۱۰۵ کیلوگرم(نواب نصیرشال) و دسته ۱۰۵+ کیلوگرم(پهاد سلیمی و بهادر مولایی)/ شتا: ۵۰متر قورباغه (نسیمی شد و انصاری)؛ ۴، در ۱۰۰ متر مختلط تیمی/بوکس: مقدماتی ۸۱ کیلوگرم(احسان روزهانی)، ۶۰ کیلوگرم(فرون گل آرا) و ۹۱+ کیلوگرم (جاسم دلآوری)/ تیراندازی: تفنگ ۳ وضع ۵۰متر زنان.

**۵ مهر**: کشتی آزاد: ۵۷ کیلوگرم(حسن رحیمی) و ۷۰کیلوگرم(مصطفی حسین‌خانی)/ والیبال: ایران -

مادئو/بوکس: دور دوم ۶۹ کیلوگرم (امین قاسمی پور)/ مجربو: ۱۰۰ متر زنان (سجاد هاشمی و مهدی زمانی) ارتفاع(کیوان قنبرزاده و محمدرضا ولیفطه‌دوست)، فینال پر تباب چکش (رضا مقدم، کاوه موسوی)، ۱۰۰ متر مردان (رضاقاسمی و حسن فتیان)، فینال پر تباب وزنه زنان (لیلا رحبی): ۴۰۰ متر مردان(سجادهاشمی و مهدی زمانی)/ دوچرخه‌سواری جاده: تایم تریل انفرادی(حسین عسگری)/ قایقرانی: کایاک در مسافت‌های ۲۰۰، ۵۰۰ و ۱۰۰۰ متر مردان و زنان/ تیراندازی: تفنگ ۳ وضع ۵۰متر مردان.

**۶مهر**: کشتی آزاد: ۹۷ کیلوگرم (رضا یزدانی)/ بسکتبال: مرحله یک چهارم نهایی/ والیبال: مرحله حذفی/ دو میدانی: هفتمتگه زنان، ۱۰۰ متر مانع و پرش طول/ کبدی: زنان ایران -ژاپن، مردان ایران -مالزی

**۷مهر**: کشتی آزاد: ۶۱ کیلوگرم(مسعود اسماعیل پور)،

**۷۴ کیلوگرم**(عزت‌الله اکبری)، ۸۶ کیلوگرم(میثم مصطفی جوکار)، ۱۲۵ کیلوگرم(پرویزهادی) والیبال: مرحله حذفی/ هندبال: مرحله نیمه نهایی/ دو میدانی: فینال پرش ارتفاع، هفتمتگه زنان، ۴۰ در ۴۰۰ متر مردان/بوکس: مراحل حذفی مسابقات بوکس در اوزان ۶۹، ۶۰ و ۸۱ کیلوگرم/بینگ‌پنگ: انفرادی زنان (ندا شمسواری)، انفرادی و دوپل مردان (نیما عالمی و افشین موززی)/ قایقرانی: فینال کانو و کایاک

در ۳۰ کیلومتر تعقیبی انفرادی قهرمان شد.

ایران در وزنه‌برداری طلا گرفت، از دست‌یابی به نقره هم بازماند. این بدترین نتیجه در تاریخ این رشته ورزشی در ایران بود. ضمن این که ۲ نفر هم دوپینگ کردند و محروم شدند. فوتبال هم در مرحله یک‌چهارم نهایی در ضربات پنالتی به کره جنوبی باخت و پس از آن، جمعی از بازیکنان تیم‌ملی فوتبال ایران در اعتراض به فضایی که